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استاندار فارس در افتتاح نمایشگاه اسوه:

ظرفیت بی نظیر بسیج در نظام مقدس اسلامی برآمده از بطن مردم
استاندار فارس گفت: بسیج به سبب اینکه از دل مردم برآمده، یک ظرفیت بسیار بزرگ برای نظام جمهوری است؛ این ویژگی در دنیا کم نظیر است و
یک ظرفیت بسیار مهم با تخصص های متنوع و متفاوت و برخواسته از دل مردم، برای دفاع از نظام و اسلام و تمامیت ارضی است که به اقتضای زمان،

ایفای نقش می کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، همزمان با آغاز هفته بسیج، جشنواره اسوه استان فارس با حضور حسینعلی امیری استاندار فارس در
حسینیه عاشقان ثارالله افتتاح شد.

استاندار فارس در حاشیه این مراسم، افتتاح این نمایشگاه همزمان با آغاز هفته بسیج را مورد توجه قرار داد و این هفته را به همه برادران ارجمند،
خواهران گرامی و همه بسیجیان دریادل تبریک گفت و افزود: یکی از ابتکارات حضرت امام رضوان الله تعالی علیه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، صدور

فرمان تاسیس بسیج بود.

وی با اشاره بر اینکه بسیج در هر زمان و به اقتضای نیازمندی های همان دوره، نقش بسیار مهمی را برعهده گرفته است، گفت: در دوره دفاع مقدس
بسیجیان بودند که در کنار ارتشیان و پاسداران و سایر نیرویهای رسمی نقشی بسیار کلیدی، اساسی و مهم در آن دوران ایفا کرده و پیروزی در دفاع

مقدس را به نتیجه و سامان رساندند.

امیری افزود: بعد از دوران دفاع مقدس، در دوران سازندگی و دوران پس از آن، بسیج به اقتضای نیازهایی که جامعه داشته، در صحنه و میدان حاضر
بوده و این نمایشگاه حاکی از آن است که بسیج در عرصه های مختلف دینی، سازندگی، فرهنگی، اقتصاد خانواده، اجرای ضرورت هایی همچون فرزند

آوری، جوان سازی جمعیت و سایر عرصه های دیگر نقش موثری ایفا کرده است.

وی خاطر نشان کرد: در این نمایشگاه ضمن اینکه هرکدام از پایگاه های روستاها و شهرستان ها به اصل موضوع و وظیفه ذاتی بسیج پرداخته، به کارها
و پیش نیازهای فرهنگی، برنامه های جذاب ویژه جوانان و نوجوانان و کودکان، تشکیل هیات های اندیشه ورز هم اهتمام ویژه و قابل توجهی داشته

اند که قابل توجه بود.

نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس خاطرنشان کرد: بسیج به سبب اینکه از دل مردم برآمده، یک ظرفیت بسیار بزرگ برای نظام جمهوری
است؛ این ویژگی در دنیا کم نظیر است و یک ظرفیت بسیار مهم با تخصص های متنوع و متفاوت و برخواسته از دل مردم، برای دفاع از نظام و اسلام و

تمامیت ارضی است و به اقتضای زمان، ایفای نقش می کند.

وی در پایان با قدردانی از زحمات بسیجیان برای برپایی این نمایشگاه، ادامه داد: نوآوری هایی که در غرفه های برپا شده مشاهده شد حاکی از
بروزرسانی و خلاقیت و نوآوری در انجام امور است که ضمن اینکه قابل تقدیر و تحسین است، در جذب جوانان و نوجوانان و سایر اقشار به پایگاه های

بسیج، نقش مهمی دارد.

لازم به ذکر است این نمایشگاه با حضور ۶۰ پایگاه مقاومت به همت سازمان بسیج محلات و مساجد سپاه فجر استان فارس برگزار شده است.


